РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2012 г.                                                                            № 1725

Орёл
О создании комиссии по проведению комплексного обследования
дорог и улиц города Орла
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом МВД РФ от 08.06.1999 № 410 «О совершенствовании нормативно-правового регулирования деятельности службы дорожной инспекции и организации движения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации», Уставом города Орла, постановляю:

1.Утвердить состав комиссии по проведению комплексного обследования дорог и улиц города Орла (приложение).

2.Комиссии по проведению комплексного обследования дорог и улиц города Орла приступить к работе с 01.06.2012.

3.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Бойко.

Глава администрации
        города Орла                                                                                    М.Ю. Берников
Приложение
к постановлению
администрации г. Орла
28 мая 2012 г. № 1725

Состав комиссии по проведению комплексного обследования
дорог и улиц города Орла
Рвачев Николай Григорьевич - заместитель начальника управления городского хозяйства администрации города Орла, председатель комиссии;

Милехин Виктор Иванович - начальник производственно-технического отдела МКУ «УКХ города Орла», заместитель председателя комиссии;

Панфилов Алексей Анатольевич - майор полиции, начальник дорожной инспекции ОГИБДЦ УМВД по городу Орлу, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Глоденко Андрей Юрьевич - главный специалист производственно-технического отдела МКУ «УКХ города Орла»;

Мартынов Сергей Григорьевич - главный специалист производственно-технического отдела МКУ «УКХ города Орла»;

Чершуков Николай Дмитриевич - начальник дорожного участка - МКП «Спецавтобаза»;

Платошкин Николай Васильевич - начальник отдела по развитию территории администрации Советского района;

Чуков Юрий Алексеевич - начальник отдела по развитию территории администрации Железнодорожного района;

Диколенко Вячеслав Михайлович - начальник отдела по развитию территории администрации Заводского района;

Мезенов Николай Иванович - начальник отдела по развитию территории администрации Северного района;

Канаев Сергей Александрович - капитан полиции, старший инспектор дорожной инспекции ОГИБДД УМВД по городу Орлу (по согласованию);

Полковников Сергей Владимирович - ст. лейтенант полиции, государственный инспектор дорожной инспекции ОГИБДД УМВД по городу Орлу (по согласованию);

Иванова Мария Дмитриевна - ст. лейтенант полиции, государственный инспектор дорожной инспекции ОГИБДД УМВД по городу Орлу (по согласованию).